[image: image1.emf]

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.02.2023                                                                                                  № 120
г. Белая Холуница
О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы

от 30.11.2012 № 169
В соответствии с Постановлением Президиума ВС РФ от 30.03.1992   № 2610-1 «Об утверждении Положения о комиссиях по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий» Белохолуницкая районная Дума решила:
1. Внести изменения в решение Белохолуницкой районной Думы          от 30.11.2012 № 169 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий» (с изменениями, внесенными решением Белохолуницкой районной Думы от 27.11.2019          № 263) изложив состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Белохолуницкой

районной Думы                                                                                    О.В. Черезов

Глава Белохолуницкого

муниципального района                                                                    Т.А.Телицина
Приложение
УТВЕРЖДЕН
решением Белохолуницкой
районной Думы
от 22.02.2023 № 120
СОСТАВ

комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв                политических репрессий
	ЧЕРНЫХ                                 -
Наталья Владимировна
	заместитель главы администрации Белохолуницкого района - заведующая отделом по социальной работе, председатель комиссии

	ЗАДОРИНА                       -     Ирина Ивановна
	начальник отдела в Белохолуницком районе  КОГКУ «Межрайонное управление  социальной защиты населения в Слободском районе», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	КАРАВАЕВА                        -
Елена Геннадьевна
	заведующая правовым отделом администрации Белохолуницкого муниципального района, секретарь комиссии

	ГРОМОВА                              -
Елена Викторовна
	заведующая архивным сектором управления культуры Белохолуницкого района                     (по согласованию)

	ПЛОТНИКОВ                         -
Валентин Александрович
	депутат Белохолуницкой районной Думы (по согласованию)

	ЧАШНИКОВА                         -
Наталья Игоревна
	заместитель главы администрации района - начальник управления финансов администрации Белохолуницкого муниципального района

_________
[image: image1.emf]